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Asia 

Hankintaoikaisuvaatimus koskien 7.12.2021 tehtyä Turun kaupungin kaupunkiympäristölau-
takunnan päätöstä ”Infran asiantuntijapalvelut ajalle 1.12.2021 (tavoite) - 30.11.2023 + 2 v. 
optiomahdollisuus, palveluntuottajan valinta”  

Vaatimukset 

FCG Finnish Consulting Group Oy (jäljempänä ’FCG’) pyytää kunnioittavasti, että Turun kau-
punki  

1. kumoaa tarjoajien valintaa koskevan hankintapäätöksen koskien infran asiantuntijapalve-
luita; ja  

2. korjaa virheellisen hankintamenettelyn laatimalla uuden virheettömän hankintapäätöksen. 

Vaatimusten perusteet 

Epäilemme, että kaikkien kilpailevien tarjouksiin nimettyjen henkilöiden pätevyysvaatimukset 
eivät täyty täsmällisesti. 

Tarjoukseen nimettyjen henkilöiden osalta tulee 20.10.2021 päivätyn tarjouspyynnön mu-
kaan täyttyä seuraavat kokemus- ja koulutusvaatimukset: ”vähintään 3 vuoden työkokemus 
infra-alan töistä valmistumisen jälkeen”. Hankintayksikön toimittamassa Sweco Infra and Rail 
Oy:n tarjouksessa esitettyjen henkilöiden osalta yksi henkilö (Roope Korpela) on valmistunut 
Turun Ammattikorkeakoulusta vuonna 2019. Vuonna 2019 valmistuneen henkilön osalta kol-
men vuoden työkokemus infra-alan töistä valmistumisen jälkeen ei voi täyttyä tarjouksen te-
kohetkellä. 
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FCG on lisäksi pyytänyt Turun kaupungin hankintayksiköltä kilpailevat tarjoukset tutustumista 
varten. Rakennuttajatoimisto HTJ Oy:n ja Ramboll CM Oy:n tarjouksia ei luovutettu FCG:n 
pyynnöstä huolimatta. FCG:llä on kuitenkin käsitys, että HTJ:n osalta henkilöitä ei ole nimetty 
tai he eivät täytä tarjouspyynnössä esitettyjä kriteereitä. Pyydämme hankintayksikköä tarkis-
tamaan asian. 

Yhteenveto 

Pyydämme, että hankintayksikkö tarkastaa, että kaikkien tarjoajien referenssit ja kokemus- ja 
koulutusvaatimukset täyttyvät, ja että hankintayksikkö hylkää tarjoukset, joiden osalta tar-
joukseen nimettyjen henkilöiden pätevyysvaatimukset eivät täyty. 

Edellä mainitun mukaisesti hankintaoikaisuvaatimuksen kohteena on sellainen hankintapää-
töksen ja hankintamenettelyn virheellisyys, joka vaarantaa tarjoajien tasapuolisen kohtelun 
tarjousten vertailussa hankintalain vastaisesti. Näin ollen vaadimme hankintayksikköä korjaa-
maan virheellisen hankintamenettelyn laatimalla uuden virheettömän hankintapäätöksen, 
mikäli tarjouksessa on käytettyjen henkilöitä, joiden osalta tarjouspyynnössä edellytetyt kri-
teerit eivät täyty täsmällisesti. 
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